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Конечна ранг листа-Интегрирани петгодишни студии од прв и втор 
циклус по архитектура - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Тест Поени 

1 71375 40,000 98,274 

2 73804 40,000 97,190 

3 70493 38,000 97,032 

4 72483 40,000 96,794 

5 71133 38,000 96,616 

6 73903 40,000 95,796 

7 71706 37,000 95,396 

8 70320 37,000 95,326 

9 71710 37,000 95,120 

10 73125 38,000 94,464 

11 72427 38,000 94,075 

12 73825 38,000 94,009 

13 71354 40,000 93,654 

14 70434 39,000 93,439 

15 73038 38,000 93,135 

16 73800 37,000 92,302 

17 73182 38,000 92,097 

18 72799 36,000 91,855 

19 74884 35,000 91,771 

20 73403 32,000 91,687 



21 71983 33,000 91,548 

22 70279 38,000 91,438 

23 73317 39,000 90,919 

24 71038 39,000 90,911 

25 74154 33,000 90,768 

26 72347 37,000 90,443 

27 73082 40,000 90,416 

28 73245 38,000 90,393 

29 73582 34,000 89,963 

30 74398 38,000 89,804 

31 72106 35,000 89,284 

32 72383 35,000 88,622 

33 71294 31,000 88,593 

34 70998 31,000 88,559 

35 71236 34,000 88,322 

36 73371 38,000 88,081 

37 71599 34,000 88,021 

38 72027 29,000 87,378 

39 74886 32,000 87,333 

40 71968 33,000 87,059 

41 73985 30,000 86,935 

42 71218 35,000 86,874 

43 73594 33,000 85,548 

44 72602 31,000 85,281 

45 72396 34,000 84,881 

46 71356 36,000 84,805 

47 73319 37,000 84,742 



48 72740 32,000 84,432 

49 73406 35,000 84,297 

50 74312 30,000 84,296 

51 72915 26,000 83,984 

52 71444 31,000 83,961 

53 74782 30,000 83,776 

54 76594 29,000 83,593 

55 70951 28,000 83,492 

56 73367 30,000 83,280 

57 71730 27,000 83,275 

58 70313 26,000 83,061 

59 70743 25,000 83,043 

60 72266 27,000 81,490 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Конкурсна комисија: 

 

Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, претседател 

 

Проф. д-р Влатко П. Коробар, член 

 

Доц. д-р Ана Ивановска Дескова, член 
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Конечна ранг листа-Интегрирани петгодишни студии од прв и втор 
циклус по архитектура - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Тест Поени 

1 73627 31,000 81,403 

2 73857 31,000 81,234 

3 74824 31,000 81,132 

4 71480 24,000 80,599 

5 73819 29,000 80,547 

6 72267 24,000 80,468 

7 73672 26,000 80,407 

8 70634 23,000 79,972 

9 71828 26,000 79,950 

10 72750 22,000 79,719 

11 72712 26,000 79,154 

12 72013 29,000 79,153 

13 72756 27,000 78,940 

14 71478 34,000 78,607 

15 70627 25,000 78,579 

16 70360 24,000 78,331 

17 71369 24,000 77,193 

18 74810 23,000 76,906 

19 72814 23,000 76,755 

20 72881 19,000 76,581 



21 71409 20,000 76,053 

22 73729 23,000 75,797 

23 72519 19,000 75,609 

24 70769 22,000 75,306 

25 71953 21,000 75,257 

26 70767 16,000 74,521 

27 74135 16,000 74,040 

28 73201 22,000 73,748 

29 70942 20,000 73,735 

30 73577 24,000 73,479 

31 72428 27,000 72,914 

32 73909 27,000 72,824 

33 73445 22,000 72,602 

34 75519 18,000 72,414 

35 71334 16,000 72,393 

36 73530 25,000 72,320 

37 74248 20,000 71,994 

38 72964 18,000 71,969 

39 75209 19,000 71,937 

40 72474 17,000 71,604 

41 75116 27,000 71,014 

42 74845 25,000 70,665 

43 71197 22,000 70,587 

44 70814 21,000 70,527 

45 72666 20,000 70,431 

46 72513 25,000 70,115 

47 72412 15,000 69,169 



48 74515 29,000 69,163 

49 73364 18,000 68,870 

50 70937 26,000 68,577 

51 72819 16,000 68,462 

52 73542 24,000 67,034 

53 73512 21,000 66,958 

54 71339 20,000 66,278 

55 73172 28,000 63,399 

56 74855 20,000 63,342 

57 71827 24,000 62,879 

58 75619 16,000 62,510 

59 74347 15,000 62,329 

60 74256 19,000 61,703 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Конкурсна комисија: 

 

Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, претседател 

 

Проф. д-р Влатко П. Коробар, член 

 

Доц. д-р Ана Ивановска Дескова, член 
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Конечна ранг листа-Интегрирани петгодишни студии од прв и втор 
циклус по архитектура - Специјални услови 

 
Р.Бр. ИД Тест Поени 

1 74684 38,000 94,035 

2 72070 31,000 81,038 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Конкурсна комисија: 

 

Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, претседател 

 

Проф. д-р Влатко П. Коробар, член 

 

Доц. д-р Ана Ивановска Дескова, член 
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Конечна ранг листа-Интегрирани петгодишни студии од прв и втор 
циклус по архитектура - Припадници на безбедносни сили 

 
Р.Бр. ИД Тест Поени 

1 74931 21,000 63,838 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Конкурсна комисија: 

 

Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, претседател 

 

Проф. д-р Влатко П. Коробар, член 

 

Доц. д-р Ана Ивановска Дескова, член 
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Конечна ранг листа-Интегрирани петгодишни студии од прв и втор 
циклус по архитектура - Нерангирани под минимум поени 

 
Р.Бр. ИД Тест Поени 

1 71725 9,000 67,112 

2 73853 12,000 65,473 

3 72418 13,000 64,816 

4 71754 11,000 64,440 

5 72155 12,000 63,039 

6 74300 13,000 62,822 

7 72794 12,000 62,574 

8 72463 11,000 60,429 

9 70856 8,000 59,116 

10 73532 6,000 57,489 

11 76376 7,000 57,426 

12 75566 0,000 57,359 

13 73431 11,000 56,846 

14 74808 5,000 55,946 

15 71612 7,000 54,826 

16 73928 7,000 54,356 

17 75597 13,000 53,456 

18 73619 12,000 52,804 

19 73793 6,000 51,115 

20 74683 3,000 51,005 



21 75602 0,000 50,358 

22 71972 14,000 50,188 

23 72614 1,000 37,789 

24 76158 0,000 36,773 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Конкурсна комисија: 

 

Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, претседател 

 

Проф. д-р Влатко П. Коробар, член 

 

Доц. д-р Ана Ивановска Дескова, член 
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Конечна ранг листа-Интегрирани петгодишни студии од прв и втор 
циклус по архитектура - Нерангирани 

 
Р.Бр. ИД Тест Поени 

1 71178 17,000 61,132 

2 75500 22,000 58,904 

3 74043 21,000 58,245 

4 73696 20,000 56,175 

5 76290 20,000 55,567 

6 74973 16,000 50,524 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Конкурсна комисија: 

 

Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, претседател 

 

Проф. д-р Влатко П. Коробар, член 

 

Доц. д-р Ана Ивановска Дескова, член 

 


